Sessio tertia

Hora undecima cum dimidia diei tertiae junii, anni 1939, Patres Capitulares post sacrum convenerunt in chorum et hymnum *Veni Creator Spiritus*³ cantantes in Capituli locum procederunt.

Facta oratione, primus post praesidem, et postea Praeses, dederunt absolutionem respective ad cautelam; Praeses et duo scrutatores juramentum interposuerunt de munere implendo ac de secreto servando; et Patres, post promissionem, inceperunt suffragationem pro electione Provincialis.

Electus fuit in Provincialem prima vice per septem schedulas ex tredecim R. P. Joseph Salvator a Jesu Maria, qui statim, ob varias causas, non acceptavit officium, sed Capitulum per secreta suffragia imposuit ei praeceptum acquiescendi et confirmatus a Praeside, emisit professionem fidei nec non juramentum antimodernisticum et accepit de Patribus in ecclesiam consueta obedientiae signa.

Sessio quarta

Hora tertia cum dimidia vespertina, post invocationem Sancti Spiritus et emissionem juramenti a Provinciale de munere fideliter implendo ac de secreto servando, electi fuerunt in Definitores: Primum, R. P. Michael ab Angelis, prima vice, per septem schedulas ex tredecim; deinde, secunda vice, per septem schedulas ex tredecim, R. P. Jacobus a Virgin Misericordiae, qui ob varias causas non acceptavit officium, sed Capitulum ei imposuit praeceptum acquiescendi et renuntiatione facta officii ab eo, per octo suffragia ex duodecim respuerunt renuntiationem et imposuerunt ei praeceptum officium acceptadi; tertio R. P. Baptista a Crucifixo per novem ex tredecim; et ultimo R. P. Seraphim a V. Carmeli per octo ex tredecim. Praeses confirmavit duos Definitores praesentes, R. P. Jacobum et R. P. Seraphinum, et statim Patres procederunt ad electionem Sociorum ad

³ Himno litúrgico empleado, tradicionalmente, por la Iglesia para reuniones importantes, sobre todo para elecciones.

Capitulum Generale. Electi fuerunt in socios, prima vice, R. P. Joseph Maria a Jesu, et R. P. Thomas a Sacris Cordibus per septem schedulas ex 12, et in substitutos R. P. Martinus a Jesu Maria, secunda vice, per septem ex 12, et Victorinus a Sacro Corde Jesu, prima vice, per decem ex duodecim.

Praeses indicavit tempus proximae sessione et dixit, *Agimus*⁴, etc.

Sessio quinta

Praemissa invocatione Sancti Spiritus, Praeses proposuit reductionem, ob exiguum numerum religiosorum, prioratum Tarraconensis et Barcinonensis in residentias⁵, et Patres approbaverunt per duodecim schedulas ex tredecim.

Deinde electi fuerunt in Priorem conventus novitiatus Baetulensis, R. P. Raimundus a Jesu Maria per octo schedulas ex tredecim, et in Priorem novitiatus nostri Washingtonensis, R. P. Thomas a Sacris Cordibus, per decem ex tredecim. Annuntiata sessione ad feriam secundam, redditas fuerunt gratias de more.

Sessio sexta

Die 5^a. junii, hora nona cum dimidia, convenerunt Patres in aulam Capitularem, et invocato Supremo Numine, R. P. Michael ab Angelis et Jacobus a Virgine Misericordiae assignati fuerunt per acclamationem pro eligendis locis ad nova monasteria aedificanda, et lecto a secretario praecepto imposito a iudicibus de jure, coram iis, omne Patres comparuerunt satisfactum dicto praecepto. Indicta a Praeside futura sessione, recitaverunt *Agimus tibi gratias*.

Sessio septima

Hora undecima cum dimidia, dicta antiphona consueta, lectae sunt publice litteras Capitulo directas. Deinde, ad perfectionem promovendam determinaverunt Patres, quod superiores sint veri patres cum subditis suis; quod religiosi mutuo se habeant ut veri fratres, et defectus fratrum non revelentur saecularibus.

⁴ Oración de acción de gracias.

⁵ «Residencia» era la categoría mínima, según las leyes de la Orden de una comunidad religiosa (cf. CCD 1928, p. 65).

Item decreverunt ut observantia regularis, praesertim circa orationem faciendam, magis in dies crescat.

Ob devastationem Archivi Provinciae a siccariis marxistis factam⁶, non potuerunt legi Ordinationes Capituli precedendis.

Patres per undecim schedulas ex tredecim, statuerunt deserrere fundationem conventus nostri Palafrugell⁷, et relicta fuit executio hujus determinationis ad Definitorium Provinciale.

Socii exhibuerunt Definitorio testimonium de oneribus et satisfactionibus missarum ac de statu oeconomico propii conventus.

Sessio octava

Hora tertia vespertina cum dimidia, Patres convenerunt in aulam, et recitata antiphona consueta, ad implendum praeceptum impositum mane a Praeside, Patres deposuerunt coram eo si quid agnoverint in recenter electis confirmationem eorum impediens, et nullum inventum in eis, Definitorium (electione facta duorum substitutorum⁸ per secreta suffragia) approbavit electos unanimiter.

Praeses confirmavit electos, et omnes Patres genuflectenter emisserunt professionem fidei et juramentum antimodernisticum, et ultimo Praeses impertivit omnibus absolutionem. Post gratias Deo datas, recesserunt Patres ab aula.

Sessio nona

Dicto *Veni Sanctae Spiritus*, hora nona cum dimidia, diei 6^a. junii, 1939, secretarius legit acta Capituli, quae approbatae fuerunt per duodecim calcula ex tredecim. Patres animadverterunt omissionem factam in sessione sexta a secretario de propositione

⁶ Ciertamente el convento de Barcelona, donde estaba ubicada la Curia Provincial, fue saqueado e incendiado (cf. ALEJO, *Nuestros mártires...* p. 75-87). Entre las pérdidas importantes del Archivo de la Provincia figuran los libros de Actas, tanto de los Capítulos como de los Definitorios, de la Provincia de 1906 a 1936.